

Invitation til Det Centrale Handicapråds årsmøde!

Hvordan skaber vi resultater i fremtidens handicappolitik? Det er hovedtemaet, når Det Centrale Handicapråd holder **årsmøde den 2. februar 2016. Det sker på Nyborg Strand, Østerøvej 2, Nyborg**

I 2016 er det ti år siden FN's handicapkonvention blev vedtaget i FN. Det er også ti år siden, det blev lovpligtigt for kommunerne at oprette kommunale handicapråd. Mens handicapkonventionen er rettighedsbaseret, er handicaprådene dialogbaserede. Hvilke resultater kan man opnå med de to tilgange og hvordan skaber vi de bedste resultater i fremtiden?

Det håber vi, at deltagerne vil hjælpe os med at finde svar på. Det sker sammen med en række spændene oplægsholdere og debattører. Hør blandt andet:

- Social- og indenrigsminister Karen Ellemanns visioner for handicappolitikken.
- Hvad rettighedstilgangen til dansk handicappolitik har bragt af resultater ved vicedirektør for Institut for Menneskerettigheder.
- Hvordan fremtidsforsker Louise Fredbo-Nielsen vurderer fremtidens betingelser for at nå de handicappolitiske mål.
- Hvad socialcheferne og deres medarbejdere mener, man skal gøre ved de dårlige borgeroplevelser af sagsbehandlingen.
- Og meget mere.

Journalist Anja Bo er ordstyrer.

Som deltager får du ideer og inspiration med hjem til det daglige arbejde med at skabe bedre vilkår for mennesker med handicap og du kan være med til at komme med idéer til hvad målene for dansk handicappolitik skal være. Dagen bliver et miks af oplæg, debat, afstemninger gennem vores elektroniske afstemningsprogram, deltagerdiskussioner i grupper og underholdning. Vi håber, at du har lyst til at deltage.

Tilmeldingsfristen er overskredet, så interesserede bedes henvende sig til mds@dch.dk

Med venlig hilsen

Mette Dissing Sandahl
Kommunikationsmedarbejder

Det Centrale Handicapråd
Bredgade 25,
Sankt Annæ Passage, opg. F, 4. sal
1260 København K
tlf. 33 36 73 31
www.dch.dk



Følg DCH på Facebook og twitter
www.facebook.com/detcentralehandicapraad
www.twitter.com/medborger

Vi arbejder for at fremme positive holdninger til mennesker med handicap på kampagnen 'Det er ikke et handicap'. Følg os på:

www.facebook.com/deterikkeethandicap

